1 fotocopiatore a colori per un periodo di 48 mesi da destinare 
alla sede di Via Duca degli Abruzzi, in Aosta, mediante adesione alla convenzione Consip 
Apparecchiature Multifunzione 32 – Noleggio, lotto 5. 

CIG  

ZDC322E218 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.916,09 (duemilanovecentosedici/09), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/06/2021 

Operatore economico affidatario 

Kyocera Document Solutions Italia S.p.A., con sede in Via Monfalcone n. 15 - 20132 Milano (MI), 
P.IVA 02973040963 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.